dagli asili nido alle 

Università – Investimento 1.3: “Piano per asili nido e scuole dell’infanzia e servizi di educazione e cura 

per la prima infanzia”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

8. di impegnare la spesa complessiva di Euro € 4.776,15 (quattromilasettecentosettantasei/15 Euro) a 

favore della Provincia di Cuneo – Corso Nizza n. 21 - Cuneo (C.F. 00447820044) al seguente 

Capitolo/codice del Bilancio 2023/2025 – Anno finanziario 2023 che presenta la necessaria 

disponibilità:  

Creditore 
Oggetto 

Cap/Cod CRONOPROGRAMMA

[...]

ASILO NIDO 

COMUNALE” 

Capitolo 12.01.2 -

9330/4.2 

“Missione 4 – 

Istruzione e ricerca – 

Componente 1 – 

Investimento 1.1 del 

PNRR” 

Bilancio 2023 

€ 410,00 

totale € 4.776,15 

9. di dare atto che  la spesa complessiva di Euro € 93.037,35 (novantatremilatrentasette/35 Euro) 

relativa all'incarico di progettazione definitiva/esecutiva, direzione lavori e supporto al RUP in 

relazione ai lavori di “Nuova realizzazione asilo nido comunale”   risulta già impegnata sul capitolo 

12.01.2 -9330/4.2 per € 62.765,74 sul Bilancio 2022 e per € 30.271,61 al medesimo capitolo sul 

Bilancio 2023  a favore della società Advanced Engineering s.r.l.- Milano (Determinazione n.10 del 

10/01/2023); 

10. di impegnare la spesa complessiva di Euro € 40.992,16 (quarantamilanovecentonovantadue/16 

Euro) per le restanti somme a disposizione che trova copertura all’interno del quadro economico 

dell’opera ed è stata suddivisa sulla base del seguente cronoprogramma ed imputata ai seguenti 

esercizi finanziari in cui la stessa risulta esigibile: